
Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[26.06.2024] 

Drejtuar: [BOE :“ANGERBA”  SHPK & “GRAMA”SHPK ,adresa: Tiranë ,Rruga “Irfan 

Tomini”, zona kadastrale 8250,nr.pasurie 2/767+2-N2 & Tiranë ,Rruga”Don Bosko” 

Pallati  Besa-R,Seksioni B,Shkalla 5,Apartamenti 50.] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07959-06-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:[ ″Hartim projektesh për rrugë dhe rrjete”.} 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE : “ANGERBA”  SHPK & “GRAMA”SHPK                L01322018T & J77304712J                                                               

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   2 134 670 (dymilionë e njëqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2. “HTS COMPANY”  SHPK                                                                     M11619018P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   2 186 712.49 [dy milion e njeqind e tetedhjete e gjashte mije e 

shtateqind e dymbedhjete pik dyzete e nente) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3. “NET-GROUP”  SHPK                                                                            L72023002P  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   2 189 417.20 (dy milionë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

katërqind e shtatëmbëdhjetë pik njëzetë) lekë pa tvsh 



                  (me numra dhe fjalë) 

 

4. “SRP Albania Engineering”  SHPK                                                         L81728013G 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   2 226 142 (dymilionë e dyqind e njëzetë e gjashtë mijë e njëqind e 

dyzetë e dy) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

5. “A.SH.Engineering”  SHPK                                                                      L31617003F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   2 450 000 (dy milion e katerqindë e pesedhjete mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [“BOE :“ANGERBA”  SHPK & 

“GRAMA”SHPK ,adresa: Tiranë ,Rruga “Irfan Tomini”, zona kadastrale 8250,nr.pasurie 

2/767+2-N2 & Tiranë ,Rruga”Don Bosko” Pallati  Besa-R,Seksioni B,Shkalla   

5,Apartamenti 50], se oferta e paraqitur me vlerë totale: 2 134 670 (dymilionë e njëqind e 

tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për 

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 

 [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 

 


